
2020 年 3 月 17日

お 客 様 各位
共催団体 各位

FBC Bangkok2020ものづくり商談会

開催延期のお知らせ

拝啓 時下､ 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素から格別のご支援、ご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

この度は、5 月 13 日（水）～16 日（土）開催予定の『FBC Bangkok 2020 ものづくり商談会』
にご出展のお申し込み、ご共催のお力添えをいただき、誠にありがとうございます。

当社といたしまして、新型コロナウイルスが世界的な広がりを見せる中、併催イベントのオーガ
ナイザーである Informa Markets 社およびタイ投資委員会（BOI）、タイサブコン協会とイベント
開催の可否について協議を重ねて参りました。

結果、昨日（3 月 16 日）、併催イベントのオーガナイザーから『SUBCON Thailand 2020』
『INTERMACH 2020』を延期する意向の通知を受けました。

当社といたしましても、新型コロナウイルス問題に対する、WHO の「パンデミック宣言」、アメ
リカの「国家非常事態宣言」、タイ国保健省の「規制強化」などを鑑み、『FBC Bangkok 2020
ものづくり商談会』も合わせて延期することに決定しました。延期後の開催日程等は現在調整中
です。

皆様におかれましては、すでにイベントに向けての準備をはじめている状況と存じます。
ご迷惑であることは重々承知いたしておりますが、事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

あらためて、善後策および具体的な対応についてはご案内を申し上げます。
まずは、取り急ぎ､『FBC Bangkok  2020 ものづくり商談会』開催延期のご案内までに。

敬 具

FBCバンコク2020ものづくり商談会
FACTORY NETWORK ASIA (THAILAND) CO., LTD.

マネージングダイレクター 乾 陽一




